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	SUMMER CAMP PROGRAM - 2008年7月/8月   下午戶外活動行程
	 

	Mon 30-Jun
	Tue1-Jul
	Wed 2-Jul
	Thu 3-Jul
	Fri 4-Jul
	Sat 5-Jul
	Sun 6-Jul

	市區觀光
	龍柏無尾熊
動物園
	登山
河畔騎車
	參觀科學館
	燒烤午餐
學打板球
	夢世界
主題公園
	家庭日

	7-Jul
	8-Jul
	9-Jul
	10-Jul
	11-Jul
	12-Jul
	13-Jul

	市區公園
直排溜冰
	室內攀岩
	體育活動
	參觀  Botanic植物園
	雷射武力 
	黃金海岸-
衝浪者天堂
	家庭日

	14-Jul
	15-Jul
	16-Jul
	17-Jul
	18-Jul
	19-Jul
	20-Jul

	暢貨商場購物
	昆士蘭博物館
	登山
河畔騎車
	購物中心
	溜冰
	海洋世界
水公園
	家庭日

	21-Jul
	22-Jul
	23-Jul
	24-Jul
	25-Jul
	26-Jul
	27-Jul

	皇后大道
購物中心
	土著音樂課
學習土著回力鏢
	體育活動
	保齡球
	布里斯本河泛舟
	海底世界
購物/海邊活動
	家庭日

	28-Jul
	29-Jul
	30-Jul
	31-Jul
	1-Aug
	2-Aug
	3-Aug

	龍柏無尾熊
動物園
	室內攀岩
	登山
河畔騎車
	雷射武力 
	參觀科學館
	電影世界
主題公園
	家庭日

	4-Aug
	5-Aug
	6-Aug
	7-Aug
	8-Aug
	9-Aug
	10-Aug

	冰上溜冰
	昆士蘭博物館
	體育活動
	參觀Botanic植物園
	燒烤午餐
學打板球
	黃金海岸-
衝浪者天堂
	家庭日

	11-Aug
	12-Aug
	13-Aug
	14-Aug
	15-Aug
	16-Aug
	17-Aug

	暢貨商場購物
	土著音樂課
學習土著回力鏢
	<國定假日>
參觀皇家
布里斯本展覽館
	購物中心
	市區公園
直排溜冰
	夢世界
主題公園
	家庭日

	18-Aug
	19-Aug
	20-Aug
	21-Aug
	22-Aug
	23-Aug
	24-Aug

	保齡球
	參觀
昆士蘭大學
	體育活動
	雷射武力 
	皇后大道
購物中心
	海洋世界
主題公園
	家庭日








